PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3505 от 19.07.2010 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.03.2010
№ 984 «Об утверждении муниципальных
заданий на выполнение муниципальных
работ на 2010 – 2012 годы муниципальным

учреждениям, курируемым департаментом

городского хозяйства»
В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут» (с изменениями от 27.03.2009 № 523-IV ДГ), от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете городского округа               город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов» (с измене-ниями от 01.07.2010 № 772-IV ДГ), постановлением Администрации города                              от 23.12.2008 № 4733 «Об утверждении Порядка формирования и финан-           сового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями                           от 17.06.2009 № 2304):

1. Внести в постановление Администрации города от 12.03.2010 № 984 «Об утверждении муниципальных заданий на выполнение муниципальных          работ на 2010 – 2012 годы муниципальным учреждениям, курируемым департаментом городского хозяйства» следующие изменения:

приложения 1, 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров